
EG-PB12-01
Baterie externa 12000 mAh

Charge your gear on the go-
Practical built-in flashlight-
Powerfull enough for charging tablets-

GENIE IN CHARGE 

Features

Alimentator extra puternic 12000 mAh-
Reincarcabil prin USB (prin PC sau optional: adaptor de alimentare
USB)

-

Indicator de stare al bateriei LED-

Specifications

Alimentator puternic 1200 mAh
Reincarcabil prin USB (prin PC sau optional: adaptor de alimentare USB)

Indicator de stare al bateriei LED

CertificatesPackaging

Package contents

Power Bank
Micro-USB charging cable
User manual

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

20
0.017248
7.84
195x110x35 mm
320x220x245 mm
CN
8716309082594
8507500090
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